



ECOMENTOR

Anja Invest ApS

c/o Flemming Amar
Skolevænget 15, Postboks 2770
2770 Kastrup
CVR-nr. 31 85 80 11

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15/06 2016

Amar Raza

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anja Invest ApS
c/o Flemming Amar
Skolevænget 15, Postboks 2770
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31 85 80 11
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 23. december 2008
Hjemsted: Tårnby

Direktion

Amar Raza

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 746.835, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.548.653.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-213.000	-105.655
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-20.000	0
Andre driftsomkostninger		-39.999	0
Resultat før finansielle poster		-272.999	-105.655
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	300.000	2.958.773
Finansielle indtægter	2	45.470	92.993
Finansielle omkostninger	3	-789.300	-17.559
Resultat før skat		-716.829	2.928.552
Skat af årets resultat	4	-30.006	5.640
Årets resultat		-746.835	2.934.192
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	312.679
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-276.227
Overført resultat		-848.035	2.897.740
		-746.835	2.934.192

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		97.135	97.135
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		270.000	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>367.135</u>	<u>97.135</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	300.859	300.859
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	1.808.526	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.109.385</u>	<u>300.859</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.476.520</u>	<u>397.994</u>
Andre tilgodehavender		104.077	264.875
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	181.353
Udskudt skatteaktiv		0	30.006
Tilgodehavender		<u>104.077</u>	<u>476.234</u>
Likvide beholdninger		<u>1.782.519</u>	<u>4.018.939</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.886.596</u>	<u>4.495.173</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.363.116</u></u>	<u><u>4.893.167</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.322.453	4.170.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>312.679</u>
Egenkapital	9	<u>3.548.653</u>	<u>4.608.167</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	260.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		789.464	0
Anden gæld		<u>24.999</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>814.463</u>	<u>285.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>814.463</u>	<u>285.000</u>
Passiver i alt		<u>4.363.116</u>	<u>4.893.167</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Usikkerhed ved indregning og måling	11		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	3.725.000
Andel af underskud i associerede virksomheder	0	-766.227
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år	40.000	0
Indtægtsført udbytte vedr. tidligere år	260.000	0
	<u>300.000</u>	<u>2.958.773</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	45.470	92.993
	<u>45.470</u>	<u>92.993</u>
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	761.654	0
Andre finansielle omkostninger	27.646	17.559
	<u>789.300</u>	<u>17.559</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	30.006	-5.640
	<u>30.006</u>	<u>-5.640</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	97.135	0
Tilgang i årets løb	0	580.000
Afgang i årets løb	0	-290.000
Kostpris 31. december 2015	<u>97.135</u>	<u>290.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	0
Årets nedskrivninger	0	20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>97.135</u>	<u>270.000</u>

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2015	340.859	490.000
Tilgang i årets løb	0	300.859
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>-450.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>300.859</u>	<u>340.859</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	-40.000	276.227
Årets afgang	40.000	143.197
Årets resultat	0	-922.769
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>463.345</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>300.859</u>	<u>300.859</u>

Der foreligger ikke regnskab for Sun Rise Diaries pr. 31-12-15, hvorfor kapitalandele er indregnet til anskaffelsessummen.

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
M/S Sun Rise Diaries	Pakistan	49%

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u>
Kostpris 1. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>2.570.180</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.570.180</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	0
Årets nedskrivninger	<u>761.654</u>
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>761.654</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>1.808.526</u></u>

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>181.353</u>

Lånet er opstået ultimo regnskabsåret 2014 og er renteberegnet med 10,2 %. Lånet er indfriet via udbytte på kr. 312.679.

Noter til årsrapporten

9 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	4.170.488	312.679	4.608.167
Betalt ordinært udbytte	0	0	-312.679	-312.679
Årets resultat	0	-848.035	101.200	-746.835
Egenkapital 31. december 2015	125.000	3.322.453	101.200	3.548.653

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor Konekkt ApS. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

11 Usikkerhed ved indregning og måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder.

De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Væsentlige skøn for regnskabsaflæggelsen er foretaget ved vurdering af grunde og bygninger samt kapitalandele i associeret virksomhed.

Grunde og bygninger

Selskabet har pr. 31. december 2015 indregnet grunde og bygninger på kr. 97.135, svarende til kostpris. Det er ledelsens forventning, at ejendommen på sigt vil kunne sælges til en værdi, svarende til den fastsatte værdi, eller alternativt at ejendommen vil kunne udlejes til et tilsvarende lejeniveau. Forventningerne til fremtiden er naturligt behæftet med usikkerhed.

Kapitalandele i associeret virksomhed

Selskabet har pr. 31. december 2015 indregnet kapitalandele i associerede virksomheder på kr. 300.859, svarende til kostpris, da den associerede virksomhed ikke har forelagt et regnskab. Det er ledelsens vurdering, at kapitalandele i associeret virksomhed er indregnet til en værdi, som vil kunne sælges til en værdi, svarende til den fastsatte værdi. Forventningerne til fremtiden er naturligt behæftet med usikkerhed.
